2

[image: smoll_g]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2017 года                                                                       № 274
г. Горячий Ключ

Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования город Горячий Ключ на 2018 – 2033 годы

В соответствии с пунктом 6.1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Требованиями к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года                 № 1050, на основании пункта 9 части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования город Горячий Ключ на 2018 – 2033 годы в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования город Горячий Ключ по вопросам санаторно-курортного комплекса и правовой защиты граждан (Гаспарян).
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                            И.А. Федоровский

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ 					                                       А.В. Коробка
image1.png